申請日 2019年　　　月　　　日

　大阪体育大学学長 殿

フリガナ

氏　名
(申請者)

現住所
(返送先)

電話番号

生年月日

出身高校

※申請者ご本人の自筆にてご記入ください。

　提出書類

　　①成績開示申請書

　　②受験票の写し(コピー)

　　③申請者本人であることを証明する書類（コピー)

　　　　※運転免許証、健康保険証、学生証、パスポート等

　　④返信用封筒

　　　　※長形3号に392円分の切手を貼り、郵便番号・住所・氏名を明記したもの

    ※代理人による申請は受け付けできません。

※大阪体育大学記入欄

2019年度 大阪体育大学 一般入試成績開示請求書

以下のとおり、2019年度一般入試の成績開示を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　             ㊞

〒

　開示請求入試種別
　※開示を希望する入試種別を○で囲んでください。

　　　一般入試Ａ　・　一般入試Ｂ　・　一般入試前期Ｅ　・　一般入試前期Ｆ　・　一般入試後期

受付日 発送日